
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 1.260,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 14.160,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 12.900,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.235.001,40 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.712.391,40 zł. 

- majątkowe - 1.522.610,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 22.186.407,40 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.374.073,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 4.812.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B1A12B-32E4-4CA2-935D-1CAEA2828C6F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 19 października 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5.383.032,00 1 260,00 5.384.292,00 
 85504  Wspieranie rodziny 140 240,00 1 260,00 141 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140 240,00 1 260,00 141 500,00 

Razem:    140 240,00 1 260,00 141 500,00 
  
dochody ogółem:                                      20.235.001,40 
bieżące w tym                                               18.712.391,40 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                          278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.522.610,00 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.522.610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B1A12B-32E4-4CA2-935D-1CAEA2828C6F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 19 października 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 68.691,14 0,00 68.697,14 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65.697,14 0,00 65.697,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 9 800,00 24 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 697,14 -4 000,00 1 697,14 

852   Pomoc społeczna 772.936,00 0,00 772.936,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 263.470,00 0,00 263.470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 733,00 -2 100,00 7 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 897,00 2 000,00 11 897,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

Razem:    54 427,14 0,00 54 427,14 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5.383.032,00 1 260,00 5.384.292,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.810.300,00 0,00 1.810.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,00 -500,00 2 601,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 000,00 5 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 140 240,00 1 260,00 141 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 135 717,00 1 223,00 136 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 523,00 37,00 4 560,00 

Razem:    148 541,00 1 260,00 149 801,00 
  
wydatki ogółem                                                                                            22.186.407,40 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.374.073,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.800.022,06 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.347.017,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.453.004,81 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.472.128,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.812.334,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.812.334,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B1A12B-32E4-4CA2-935D-1CAEA2828C6F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 19 października 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania zlecone: 

Dokonano zmian w rozdziale 85502 na podstawie analizy potrzeb związanych z realizacją świadczeń 
rodzinnych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 85504 o kwotę 1.260,00 zł na realizację rządowego programu „ Dobry start.” 

Zadania własne: 

Dokonano przeniesień między paragrafami na planowane przyszłe wydatki w rozdziale 85154 po 
przeanalizowaniu wniosku złożonego przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz w rozdziale  85219 na realizację zadań bieżących w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąsoszu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B1A12B-32E4-4CA2-935D-1CAEA2828C6F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

